

MP Industries ApS
Erhvervsparken 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 95 34 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Industries ApS Erhvervsparken 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 95 34 02
	Stiftet: 26. september 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Sandfeld, formand Carsten Thygesen Niels Jørgen Nielsen
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern
Dattervirksomheder	MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern MP Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.755 mod -13.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.714.645 mod 3.965.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.755	-13.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.834.244	3.996.779
Andre finansielle indtægter	0	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.683	-26.935
Resultat før skat	3.722.806	3.956.659
2 Skat af årets resultat	-8.161	8.827
Årets resultat	3.714.645	3.965.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	816.277	3.996.779
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	2.898.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.031.293
Disponeret i alt	3.714.645	3.965.486

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.659.184	17.824.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.659.184</u>	<u>17.824.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.659.184</u>	<u>17.824.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.673	0
4	Udskudte skatteaktiver	0	32.686
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	888.541	0
	Tilgodehavender i alt	<u>960.214</u>	<u>32.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.633</u>	<u>3.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>963.847</u>	<u>35.704</u>
	Aktiver i alt	<u>22.623.031</u>	<u>17.860.644</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	160.000	160.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.988.182	12.171.905
5 Overført resultat	3.502.151	603.783
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.650.333</u>	<u>16.935.688</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.508.687	924.956
Selskabsskat	435.941	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.972.698</u>	<u>924.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.972.698</u>	<u>924.956</u>
Passiver i alt	<u>22.623.031</u>	<u>17.860.644</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.683	26.925		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10</u>		
	<u>92.683</u>	<u>26.935</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-24.530	0		
Årets regulering af udskudt skat	32.686	-8.824		
Regulering af tidligere års skat	<u>5</u>	<u>-3</u>		
	<u>8.161</u>	<u>-8.827</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.671.002</u>	<u>5.671.002</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>5.671.002</u>	<u>5.671.002</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	12.153.938	8.157.159		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.062.158	4.224.693		
Afskrivning på goodwill	<u>-227.914</u>	<u>-227.914</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>15.988.182</u>	<u>12.153.938</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>21.659.184</u>	<u>17.824.940</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>455.829</u>	<u>683.743</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MP Industries ApS
MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	19.638.312	3.424.806	20.094.141
MP Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>1.565.043</u>	<u>637.352</u>	<u>1.565.043</u>
		<u>21.203.355</u>	<u>4.062.158</u>	<u>21.659.184</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	32.686	23.862
Udskudt skat af årets resultat	<u>-32.686</u>	<u>8.824</u>
	<u>0</u>	<u>32.686</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	160.000	12.171.905	603.783	4.000.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>816.277</u>	<u>2.898.368</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>160.000</u>	<u>12.988.182</u>	<u>3.502.151</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 436 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.